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CCOMMUNAUTE UURBAINE MMARSEILLE PPROVENCE MMETROPOLE 

 
 

COMPOSITION DE LA COMMISSION  
 

AMENAGEMENT DE L’ESPACE COMMUNAUTAIRE 
 
 

AMIRATY Christian 

ASSANTE Robert 

BAUMANN Jean-Pierre 

BESNAÏNOU Jacques 

CARADEC Laure Agnès 

CASELLI Eugène 

CHENOZ Gérard 

CHOPIN Alain 

DARY Michel 

DOURNAYAN Emilie 

FRUCTUS Arlette 

GOELZER Martine 

GOMEZ Vincent 

HERMANN Daniel 

MAGRO Patrick 

MATTEONI Guy 

MILON Danielle 

MONNET CORTI Virginie 

PHILIPPE Elysabeth 

POVINELLI Roland 

PREVOST Marlène 

ROGER Carine 

SALOUM DALBIN Sandra 

SAUVAYRE Guy 

VALLETTE Claude 
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CCOMMUNAUTE UURBAINE MMARSEILLE PPROVENCE MMETROPOLE 
 

COMPOSITION DE LA COMMISSION  
 

DEVELOPPEMENT DES TRANSPORTS METROPOLITAINS 
 

 

ASSANTE Robert 

BATTISTA Marie-Josée 

BENEDETTI Mireille 

BERTRAND Jean-Pierre 

DE PIETRO Christophe 

DELOURS Dominique 

DUGUET Sandra 

GHALI Samia 

GONZALES José 

GUIGUI Albert 

HAMMOUCHE Louisa 

JOUVE Paule 

JULLIEN FIORI Fabrice 

LAVIE Laurent 

MAGGIO Antoine 

MARCHETTI Hélène 

MARTY Bernard 

MIRON Richard 

MOLINO André 

MORAINE Yves 

ROGER Carine 

SAUVAYRE Guy 

TIAN Dominique 

TOMMASINI Maxime 

VALLETTE Claude 
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CCOMMUNAUTE UURBAINE MMARSEILLE PPROVENCE MMETROPOLE 
 

COMPOSITION DE LA COMMISSION  
 

DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE ET EMPLOI 
 

 
 

BIAGGI Solange 

BERNASCONI Sabine 

BLUM Roland 

BORE Patrick 

BOUILLOT Nicole 

CARLOTTI Marie-Arlette 

CATANEO Michel 

CELTON Sophie 

CHENOZ Gérard 

FARINA Yann 

FAURE BRAC Nadine 

FURACE Josette 

GHENDOUF Karim 

GOMEZ Vincent 

LAVIE Laurent 

MASSE Christophe 

MUSTACHIA Marie 

NARDUCCI Lisette 

ORGEAS Jérôme 

PAUL Chrystiane 

SUCCAMIELE Nathalie 

TIAN Dominique 

TIXIER Jean Louis 

VASSAL Martine 

VIRZI Brigitte 
CCOMMUNAUTE UURBAINE MMARSEILLE PPROVENCE MMETROPOLE 
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COMPOSITION DE LA COMMISSION 

 

EQUIPEMENTS D’INTERET COMMUNAUTAIRE PATRIMOINE FONCIER 
  

PROTECTION ET SECURITE DES ESPACES COMMUNAUTAIRES 
 
 

 

AMODRU René 

BALOCCO Mireille 

BONAN Jean-Louis 

CHAZEAU Catherine 

DE PIETRO Christophe 

D’ESTIENNE D’ORVES Anne-Marie 

FAURE BRAC Nadine 

FONKINOS Josiane 

GIORGI Jean-Pierre 

GLINKA HECQUET André 

GONZALES José 

GRIGORIAN Annie 

LUCCIONI Laurence 

MARY Janine 

MASSE Florence 

MATTEI Martine 

MOMPRIVÉ Claudette 

NAVARRO Daniel 

PHILIPPE Elisabeth 

POVINELLI Roland 

SALOUM DALBIN Sandra 

SCOTTO DI UCCIO Marie-Xavière 

TIXIER Jean-Louis 

VENTRE Josette 

VILORIA Patrick 
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CCOMMUNAUTE UURBAINE MMARSEILLE PPROVENCE MMETROPOLE 

 
COMPOSITION DE LA COMMISSION  

 
FONCTIONNEMENT ET MAÎTRISE DES COÛTS 

 
 

AMIRATY Christian 

BAUMANN Jean-Pierre 

BERTRAND Jean-Pierre 

BLUM Roland 

BORE Patrick 

CASELLI Eugène 

CATANEO Michel 

COULOMB Vincent 

GAUDIN Jean-Claude 

GIBERTI Roland 

GIORGI Jean-Pierre 

GLINKA HECQUET André 

GOURDIN Régine 

ILLAC Michel 

JULLIEN FIORI Fabrice 

LAPEYRE Albert 

MENNUCCI Patrick 

MONTAGNAC Jean 

MOUREN Roland 

MUSTACHIA Marie 

NAVARRO Daniel 

ROYER PERREAUT Lionel 

PANAGOUDIS Grégory 

PONTOUS Guy 

ROSSO Georges 

TEISSIER Guy 
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CCOMMUNAUTE UURBAINE MMARSEILLE PPROVENCE MMETROPOLE 

 
COMPOSITION DE LA COMMISSION  

 
HABITAT ET POLITIQUE DE LA VILLE 

 
 

BALOCCO Mireille 

BIAGGI Solange 

CARADEC Laure-Agnès 

CELTON Sophie 

CORDIER Monique 

D’ANGIO Sandrine 

FOINKINOS Josiane 

FRUCTUS Arlette 

GHALI Samia 

GOELZER Martine 

GOURDIN Régine 

GRIGORIAN Annie 

HAMMOUCHE Louisa 

HOVSEPIAN Garo 

JAILLE Christian 

LUCCIONI Laurence 

MIRON Richard 

MOMPRIVÉ Claudette 

NARDUCCI Lisette 

POGGIALE Marc 

RAVIER Stéphane 

ROATTA Jean 

SAVON Isabelle 

VENTRE Josette 

ZERIBI Karim 
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CCOMMUNAUTE UURBAINE MMARSEILLE PPROVENCE MMETROPOLE 

 
 

COMMISSION INNOVATION PROSPECTIVE 
 

ET ENSEIGNEMENT SUPERIEUR  
 

 

ABERT Hélène 

BOYER Valérie 

COLLART Frédéric 

COMAS Laurent 

D’ANGIO Sandrine 

DARY Michel 

DELOURS Dominique 

GAUDIN Jean-Claude 

GHENDOUF Karim 

GILLES Bruno 

GROS Andrée 

JACQUIER Bernard 

JOUVE Paule 

LAINÉ Nathalie 

LEVY-MOZZICONACCI Annie 

MAGRO Patrick 

MONNET CORTI Virginie 

ORGEAS Jérôme 

PRADEL Marlène 

RIBIERE Maryvonne 

RUZÉ Roger 

SINOPOLI Emmanuelle 

TEISSIER Guy 

VASSAL Martine 

ZANINI Didier 
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CCOMMUNAUTE UURBAINE MMARSEILLE PPROVENCE MMETROPOLE 

 
 

COMPOSITION DE LA COMMISSION 
 

PORTS ET ESPACE MARITIME 
 
 

BACCINO René 

BERNASCONI Sabine 

CLAUDIUS-PETIT Anne 

COMAS Laurent 

COULOMB Vincent 

DAURES Anne 

DIARD Eric 

DJAMBAE Nouriati 

GRELY Marcel 

ILLAC Michel 

LEVY-MOZZICONACCI Annie 

MAGGIO Antoine 

MARANDAT Bernard 

MARTY Bernard 

MATTEONI Guy 

MONTAGNAC Jean 

MORAINE Yves 

MOUREN Roland 

PICCIRILLO Claude 

PONTOUS Guy 

PUSTORINO Marine 

RUZÉ Roger 

SUCCAMIELE Nathalie 

TOMMASINI Maxime 

VALERI Lionel 
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CCOMMUNAUTE UURBAINE MMARSEILLE PPROVENCE MMETROPOLE 

 
 

COMPOSITION DE LA COMMISSION 
  

PROPRETE ENVIRONNEMENT DEVELOPPEMENT DURABLE 
 
 

ABERT Hélène 

BABOUCHIAN Colette 

BENEDETTI Mireille 

BEAUVAL Yves 

BOUILLOT Nicole 

CLAUDIUS-PETIT Anne 

CORDIER Monique 

EMERY Michèle 

GHIGONETTO Patrick 

GIBERTI Roland 

GILLES Bruno 

JACQUIER Bernard 

LAPEYRE Albert 

LOPEZ Marc 

MASSE Florence 

MENNUCCI Patrick 

POGGIALE Marc 

PRADEL Véronique 

PREVOST Marlène 

PUSTORINO Marine 

RAVIER Stéphane 

RIBIERE Maryvonne 

SAVON Isabelle 

SCOTTO DI UCCIO Marie-Xavière 

ZERIBI Karim 
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CCOMMUNAUTE UURBAINE MMARSEILLE PPROVENCE MMETROPOLE 
 
 

COMPOSITION DE LA COMMISSION  
 

RAYONNEMENT INTERNATIONAL ET TOURISME 
 

 

AMODRU René 

BABOUCHIAN Colette 

BATTISTA Marie-Josée 

BESNAÏNOU Jacques 

BONAN Jean-Louis 

CARLOTTI Marie-Arlette 

CHAZEAU Catherine 

COLLART Frédéric 

D’ESTIENNE D’ORVES Anne-Marie 

DJAMBAE Nouriati 

DOURNAYAN Emilie 

FARINA Yann 

EMERY Michèle 

HERMANN Daniel 

JAILLE Christian 

LAINÉ Nathalie 

LOPEZ Marc 

MATTEI Martine 

PANAGOUDIS Grégory 

PAUL Christyane 

POGGIALE Marc 

ROATTA Jean 

SINOPOLI Emmanuelle 

VIRZI Brigitte 

ZANINI Didier 
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CCOMMUNAUTE UURBAINE MMARSEILLE PPROVENCE MMETROPOLE 

 
 

COMPOSITION DE LA COMMISSION  
 

VOIRIE ET SIGNALISATION 
 

 

BOYER Valérie 

BACCINO René 

BEAUVAL Yves 

CHOPIN Alain 

DAURES Anne 

DIARD Éric 

DUGUET Sandra 

FURACE Josette 

GHIGONETTO Patrick 

GRELY Franck 

GROS Andrée 

GUIGUI Albert 

HOVSEPIAN Garo 

LAVIE Laurent 

MARANDAT Bernard 

MARCHETTI Hélène 

MASSE Christophe 

MARY Janine 

MILON Danielle 

MOLINO André 

PICCIRILLO Claude 

ROSSO Georges 

ROYER PERREAUT Lionel 

VALERI Lionel 

VILORIA Patrick 
 


